



ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2021

Detailfokus Holding ApS

Vandmestervej 13
2630 Tåstrup

CVR nr. 30989112

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. marts 2022

Dirigent

Peter Hulstrøm

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Detailfokus Holding ApS
Vandmestervej 13
2630 Tåstrup

CVR-nr.: 30989112
Stiftelsesdato: 1. november 2007
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Hulstrøm

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. marts 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 3.085.599. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	291.606	197.909
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.101	-9.101
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	1.500.000	2.452.003
Resultat før finansielle poster	1.782.505	2.640.811
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	393.595	178.443
Andre finansielle indtægter	962.269	493.562
Andre finansielle omkostninger	-52.770	-42.834
Ordinært resultat før skat	3.085.599	3.269.982
Skat af årets resultat	-680.834	-712.593
ÅRETS RESULTAT	2.404.765	2.557.389
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	600.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-1.000.000	0
Overført resultat	2.804.765	2.557.389
Disponeret i alt	2.404.765	2.557.389

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	51.000.000	48.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.859	18.960
Materielle anlægsaktiver i alt	51.009.859	48.518.960
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.482.652	5.122.216
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.482.652	5.122.216
Anlægsaktiver i alt	56.492.511	53.641.176
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.500.000	0
Andre tilgodehavender	0	1.800.000
Periodeafgrænsningsposter	0	26.319
Tilgodehavender i alt	1.500.000	1.826.319
Likvide beholdninger	1.129.960	564.400
Likvide beholdninger i alt	1.129.960	564.400
Omsætningsaktiver i alt	2.629.960	2.390.719
AKTIVER I ALT	59.122.471	56.031.895

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	52.954.555	50.149.788
Egenkapital i alt	53.079.555	50.274.788
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	3.823.381	3.493.381
Hensatte forpligtelser i alt	3.823.381	3.493.381
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.128.225	1.184.039
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.128.225	1.184.039
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	55.443	55.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.888	111.488
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.201	1.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	971.778	911.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.091.310	1.079.687
 Gældsforpligtelser i alt	2.219.535	2.263.726
 PASSIVER I ALT	59.122.471	56.031.895

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	125.000	50.149.789	0	50.274.789
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.204.766	600.000	2.804.766
Egenkapital, 31. december 2021	125.000	52.354.555	600.000	53.079.555

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	125.000	47.592.399	0	47.717.399
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.557.389	0	2.557.389
Egenkapital, 31. december 2020	125.000	50.149.788	0	50.274.788

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	33.620.992	45.505
------------------------	------------	--------

Anskaffelsessum, ultimo	33.620.992	45.505
--------------------------------	-------------------	---------------

Opskrivninger:

Opskrivning, primo	15.879.008	0
--------------------	------------	---

Årets opskrivninger	1.500.000	0
---------------------	-----------	---

Opskrivninger, ultimo	17.379.008	0
------------------------------	-------------------	----------

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	0	-26.545
------------------------------	---	---------

Årets af- og nedskrivninger	0	-9.101
-----------------------------	---	--------

Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-35.646
--------------------------------------	----------	----------------

Bogført værdi, ultimo	51.000.000	9.859
------------------------------	-------------------	--------------

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
